

**Ejendomsselskabet Femhøje ApS**  
**CVR-nr. 29198225**  
**Femhøjevej 4**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Plauborg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Femhøje ApS  
Femhøjevej 4  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29198225  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 22420123  
E-mail: femhøje@godmail.dk

### **Direktion**

Søren Plauborg, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opførsel af ejendomme samt drift af tømmervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 414 t.kr., mod et underskud sidste år på 625 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som utilfredsstillende. Det dårlige resultat skal ses i en delvis nedgang i aktiviteten i selskabets forretningssegment samt sygdom hos en nøglemedarbejder.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2015 og arbejder mod, at kapitalen delvist retableres via indtjeningen i de kommende år.

### Forventet udvikling

Selskabets budgetter er positive og selskabet forventer stigende aktivitet 2016.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(113.095)</b>	<b>99.560</b>
Personaleomkostninger	2	(256.431)	(377.905)
Af- og nedskrivninger	3	(17.593)	(17.000)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		<u>(12.130)</u>	<u>(325.228)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(399.249)</b>	<b>(620.573)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.505	6.402
Andre finansielle indtægter		8.799	6.575
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.142)</u>	<u>(17.524)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(414.087)</u></b>	<b><u>(625.120)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(414.087)</u>	<u>(625.120)</u>
		<b><u>(414.087)</u></b>	<b><u>(625.120)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.593
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>17.593</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>17.593</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.375.000	2.500.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.375.000</u>	<u>2.500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.906	83.032
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.713	12.964
Andre tilgodehavender		0	1.950
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	36.960	95.918
Periodeafgrænsningsposter		7.630	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>83.209</u>	<u>193.864</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>389.468</u>	<u>388.908</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.847.677</u>	<u>3.082.772</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.847.677</u></u>	<u><u>3.100.365</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.142.348)</u>	<u>(4.728.261)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(5.017.348)</u></b>	<b><u>(4.603.261)</u></b>
Anden gæld		<u>7.405.000</u>	<u>7.405.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>7.405.000</u></b>	<b><u>7.405.000</u></b>
Bankgæld		200.384	100.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.822	36.465
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.078	0
Anden gæld		<u>203.741</u>	<u>161.426</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>460.025</u></b>	<b><u>298.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.865.025</u></b>	<b><u>7.703.626</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.847.677</u></b>	<b><u>3.100.365</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(4.728.261)	(4.603.261)
Årets resultat	0	(414.087)	(414.087)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(5.142.348)</b>	<b>(5.017.348)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er tabt og samtidig er selskabets kreditfaciliteter i pengeinstituttet begrænsede. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indtjeningen forbedres. Selskabets budgetter er positive og der forventes positiv likviditet som følge af afvikling af garantiforpligtelser. Det forventes derfor, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed frem til 31.12.2016.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	253.960	373.034
Andre omkostninger til social sikring	1.546	1.080
Andre personaleomkostninger	925	3.791
	<b>256.431</b>	<b>377.905</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.593	17.000
	<b>17.593</b>	<b>17.000</b>

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	136.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>136.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(118.407)
Årets afskrivninger	(17.593)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(136.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Saldoen udgjorde 96 t.kr. pr. 01.01.2015. Dette er afviklet ved lønindberetning 101 t.kr. inkl. renter. Der er hævet yderligere 34 t.kr. i regnskabsåret, mens der er tilskrevet renter med 3 t.kr. Restbeløbet på 37 t.kr. er afviklet ved lønindberetning primo juni 2016.



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	250	500,00	125.000
	<b>250</b>		<b>125.000</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser består af et stående lån frem til 31. december 2022, lånet tilbagestår for selskabets øvrige kreditorer, lånet forrentes ikke.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	34.000	186.000
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>34.000</b>	<b>186.000</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Plauborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. i varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af varebeholdninger udgør 2.375 t.kr. Varebeholdninger består af en grund.

Til sikkerhed for evt. bankgæld er deponeret likvide konti. Den regnskabsmæssige værdi af likvide konti udgør 389 t.kr.